L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), segunda-feira, 17 de Novembro de 2025. 9
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Vargem Alta

AVISO DE ANULAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

N 000002/2025
ID Nº 2025.071E0100001.01.0002

O Serviço autônomo de Água e Esgoto de Vargem
Alta, torna público aos interessados, de acordo
com disposições da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações, a ANULAÇÃO do Pregão Eletrônico n°
000002/2025 Proc. 2025-H66W4, pelos motivos
expostos na decisão disponibilizada no site www.
saaevargemalta.com.br no que dispõe o art. 71, II
da Lei nº 14.133/2021.
Novo certame será divulgado. Vargem Alta,
05/11/2025.

Graziela J. Paresqui
Pregoeira

Protocolo 1671517

Consórcio Público da Região Norte do Espírito Santo  -
CIM Norte -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 034/2025 - Processo

293/2025
ID Cidades TCE/ES nº:

2025.501C2600012.01.0034

O Consórcio Público da Região Norte do
Espírito Santo - CIM NORTE/ES, torna público
aos interessados que realizará licitação, Pregão
Eletrônico 90034/2025, no dia 01/12/2025, às
9h, através da plataforma ComprasGOV - UASG:
927857, no endereço eletrônico: http:// www.gov.
br/compras/pt-br
Objeto: Registro de Preços para aquisição
de medicamentos injetáveis, para atender as
necessidades do Consórcio CIM NORTE/ES e órgãos
participantes.

INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 8h
do dia 17/11/2025.
LIMITE PARA ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:
8h59 do dia 01/12/2025.
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DA SESSÃO
PÚBLICA: 9h do dia 01/12/2025.
EDITAL disponível a partir deste aviso no site
www.cimnorte.es.gov.br, bem como bem como
ComprasGOV licitação 90034/2025 e PNCP. Mais
informações através do telefone 27 3752-4480 ou
e-mail: licitacao@cimnorte.es.gov.br.

Nova Venécia/ES, 14 de novembro de 2025
ELIETE APARECIDA BARBOZA BERNABÉ
Pregoeira

Protocolo 1671669

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de
Guarapari  - CODEG -

AVISO DE RESULTADO
LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRONICO Nº 006/2025
PROCESSO ADM: Nº 301225/2025

Objeto: Contratação de empresa visando aquisição de
equipamentos, peças para reposição de ferramentas
motorizadas e não motorizadas, através de certame
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, para Registro de
Preços.

EMPRESAS VENCEDORAS:
Lotes 01,02,03:
Forthe Agropecuária Ltda
CNPJ: 01.504.670/0001-08.

Lotes 04,05,06,07:
Agreli Maquinas e Equipamentos Ltda-CNPJ:
30.189.832/0001-69.

Lotes 12,13,15,15:
Lider Comercio e Distribuição Ltda-CNPJ:
40.582.188/0001-48.

Lote 14:
B2 Comercial Ltda
CNPJ: 58.097.638/0001-72.

Lotes 08,09,10,11:
FRACASSADO.

Guarapari-ES, 14 de novembro de 2025.

ALISSON RAPOSO MAGNAGO DE OLIVEIRA
PREGOEIRO

Protocolo 1671319

AVISO DE RESULTADO
LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRONICO Nº 008/2025
PROCESSO ADM: Nº301594/2025

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de apoio em eventos de relevância
pública e de organização municipal de Guarapari
- ES, através de certame modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, Menor Preço por Lote.

EMPRESA VENCEDORA:
Lotes 01,02,04,05:
B2 COMERCIAL LTDA
CNPJ: 58.097.638/0001-72.

Lote 03:
FRACASSADO.

Guarapari-ES, 14 de novembro de 2025.

ALISSON RAPOSO MAGNAGO DE OLIVEIRA
PREGOEIRO

Protocolo 1671560

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2025-11-14T23:27:06-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial